בתי אב ברחבי העיר. דגש מיוחד ניתן בסיוע של עובדי העירייה לחלות חבילות מזון

וגופים עסקיים מחולקות חבילות מזון וכרטיסים לרכישת מזון ללמעלה מ- 7,000

במבצע רחב היקף הכולל סיוע של מאות מתנדבים ושיתוף פעולה עם עמותות, קרנות

כמידי שנה העירייה נערכת באופן מיוחד לקראת החג.

- 41 -

מתאריך י' בניסן תשע"ו )18/04/2016(
ישיבה מן המניין מס' 39

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים

303. פרוטוקול ועדת נכסים מס' 16/2016:

חג שמח!

הציבוריות, השדרות ועוד.

בקיטור, ניקיון מוגבר בשווקים ועוד. כן יטופלו בצורה מיוחדת לקראת הגינות

הכולל הרחבת מערך ניקיון הרחובות בימי החג, החלפת פחים ישנים, שטיפת מדרכות

מה לעשות?

החלטה: המלצה בדבר מינוי נציגי ציבור לוועדת ערר מחוזית לפי סעיף 12א לחוק התכנון

נמנע-1 חבר מועצה

נגד-1 חבר מועצה

בעד-18 חברי מועצה

ה צ ב ע ה

18 בעד, 1 נגד, 1 נמנע.

ההצבעה הסתיימה.

נא להצביע, נוכחות בהצבעה ולהצביע.

חברים, אנחנו מצביעים.

והבנייה- מ א ו ש רת.

- 52 -

מתאריך י' בניסן תשע"ו )18/04/2016(
ישיבה מן המניין מס' 39

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים

307. פגרת המועצה:

4. ישראל אוחנוב
3. שחר בקשי

2. עו"ד מיכאל אבירם
1. אורית מסמי

התשכ"ה – 1965, כדלהלן:

לוועדת הערר המחוזית )מחוז תל אביב ( בהתאם להוראות סעיף 12א לחוק התכנון והבניה

המועצה החליטה בהמשך לפניית מנכ"לית משרד הפנים, להמליץ על מינוי שני נציגי ציבור

מר וולוך- היו"ר:

מר בנימיני:

על פגרת המועצה צריך להצביע?

על פגרת המועצה צריך להצביע?

מר וולוך- היו"ר:

כן, כן, אלא אם כן זה פה אחד.

להלן:

לשמש בתפקיד דירקטור, למנות את נציגי העירייה במועצת המנהלים של התאגידים כמפורט

מטעם עיריה בגוף המנהל של תאגיד עירוני )להלן - ועדת המינויים( בדבר כשירות המועמדים

העיריות )נוסח חדש( ובכפוף לאישור הועדה לבדיקת כשירותם והתאמתם של מועמדים לכהונה

תקנות העיריות )נציגי העירייה בתאגיד עירוני(, התשס"ו-2006 )להלן - "התקנות"(, ופקודת

המועצה החליטה מתוקף סמכותה לפי סעיף 4 לצו העיריות )הקמת תאגידים( תש"ם - 1980,

"סינמטק תל-אביב"

חברת "אתרים"

גב' גילה אלמגור – נציגת ציבור )הארכה(
גב' זוהר שביט – עובדת עירייה )הארכה(

מר יואב צוקרמן – נציג ציבור )יו"ר(

חברת "חלמיש"

גב' אירית מגדליק – נציגת ציבור
מר גיל גולדנברג – נציג ציבור
מר יעקב אגמון – נציג ציבור

"הרשות לפיתוח כלכלי"

גב' נועה שלום – עובדת עירייה